

## "50 ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta Tierra" "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

### RESOLUCIÓN Nº 488/2022-CI

SALTA, 26 de agosto de 2022

#### VISTO:

La Nota Nº 1739/22 presentada por la Ing. Agr. Ortín, Silvia Patricia -Directora del Proyecto de Investigación Tipo "A" Nº 2506/0, mediante la cual solicita se designe a la Ing. Agr. Tejerina, Mariana Marysol Del Valle como Responsable Administrativo del proyecto referido, y;

#### CONSIDERANDO:

Que motiva tal solicitud el hecho de que la Ing. Agr. Ortín se encuentra amparada dentro del beneficio de la jubilación.

Que la solicitud de designación cuenta con el Visto Bueno de la Ing. Agr. Tejerina.

Que habiéndose cumplido con los requisitos pertinentes, corresponde emitir resolución.

Por ello.

# EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Designar a la Ing. Agr. Tejerina, Mariana Marysol Del Valle, DNI Nº 25.193.231, como Responsable Administrativo del Proyecto de Investigación Tipo "A" N° 2506/0, a partir del 26 de agosto de 2022.

ARTÍCULO 2º.- Comunicar la presente a las Interesadas y al Área Contable de este Consejo para su toma de razón y demás efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo.

Mg. MIRTA ADRIANA QUIROGA SECRETARIA TECNICA CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSa Dr. ANGELALEJANDRO RUIDREJO PRESIDENTE

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSI